

สรุปผลการเสนอราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วงเงินที่จะซื้อ	ผู้เสนอราคา		ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก		
					บมจ.เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเรชั่น		บมจ.เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเรชั่น		กำหนดส่งมอบ
					ราคาต่อหน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น	ราคาต่อหน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น	
	หมึกพิมพ์ จำนวน 3 รายการ								
1	หมึกเครื่องพิมพ์ Brother TN-2380 (สีดำ)	4	กล่อง		1,781.55	7,126.20	1,781.55	7,126.20	30 วัน
2	หมึกเครื่องโทรสาร HP 901 (สีดำ)	5	กล่อง		556.40	2,782.00	556.40	2,782.00	30 วัน
3	หมึกเครื่องโทรสาร HP 901 (3สี)	2	กล่อง		853.86	1,707.72	853.86	1,707.72	30 วัน
						11,615.92		11,615.92	

ลงชื่อ.....**ปิยะ นุช**.....ผู้สืบราคา

(นางสาวปิยะนุช นุชฉายา)



บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเรชัน จำกัด (มหาชน)

Metro Systems Corporation Public Company Limited

400 ถนนพระรามที่ 9 แขวงคลองเตย เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร 10250 โทร: +662 089 4545 แฟกซ์: +662 726 2881-2
400 Chalemprakiet Rama IX Road, Hong Bin, Praweit, Bangkok 10250 Tel: +662 089 4545 Fax: +662 726 2881-2
Call Center 1640 Registration No.557 TAX ID 0107538000347

Quotation / ใบเสนอราคา

Attn. / เรียน	เจ้าหน้าที่ .	Quotation No. / เลขที่	106021/2019
Co. / บริษัท	มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ	Date / วันที่	26 ก.พ. 2562
C 0016644	114 ถ.สุขุมวิท 23	Sale / Code	44453
	แขวงคลองเตย เขตวัฒนา	Sale / พนักงานขาย	วัชรภรณ์ ขุนอาจ (เบิ้ล)
	กรุงเทพมหานคร 10110	Department	340 - Education
Tel. / โทรศัพท์	026642051	Email Address	WATCHKOO@METROSYSTEMS.CO.TH
Fax. / แฟกซ์	026642054	Tel. / โทรศัพท์	020894046
		Fax. / แฟกซ์	027262556

We have pleasure in submitting our quotation as following term and condition.

บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเรชัน จำกัด (มหาชน) มีความยินดีขอเสนอราคา สินค้าและบริการ ตามรายการดังต่อไปนี้

Item ลำดับ	Product No. รหัสสินค้า	Description รายละเอียดสินค้า	Qty จำนวน	Unit หน่วย	Price/Unit ราคาต่อหน่วย	Total Price ราคารวม
1	90BRTTN2380	BROTHER TONER FOR HL-L2360DN, 2365DW, MFC-L2700D, 2700DW, 2740DW (2,600 PGS)	4	EA	1,665.00	6,660.00
2	02CC653AA	HP 901 Black Officejet Ink Cartridge	5	EA	520.00	2,600.00
3	02CC656AA	HP 901 Tri-color Officejet Ink Cartridge	2	EA	798.00	1,596.00
Sub Total / ราคารวมสินค้า						10,856.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%						759.92
Grand Total / ราคารวมทั้งสิ้น						11,615.92
(หนึ่งหมื่นหนึ่งพันหกร้อยสิบห้าบาทเก้าสิบสองสตางค์)						

TERM AND CONDITION / ระยะเวลาและเงื่อนไข

Delivery / การจัดส่ง	ภายใน 30 วัน นับจากวันที่ ได้รับใบสั่งซื้อ
Payment / การชำระเงิน	ภายใน 30 วัน นับจากวันที่ ได้รับสินค้า
Validity / การยืนยันราคา	ภายใน 30 วัน นับจากวันเสนอราคา
Other Condition / เงื่อนไขอื่นๆ	
Remark / หมายเหตุ	The above price may be changed without prior notice. ราคาข้างต้นอาจเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสมโดยมีต้องแจ้งล่วงหน้า Claim: Please always contact sales for claim report before return product. การเคลมสินค้า: กรุณาติดต่อฝ่ายขายเพื่อออกเอกสารเคลมก่อนส่งคืนสินค้าทุกครั้ง

If you have any question please do not hesitate to call us. We look forward to hearing from you in the near future.

บริษัทฯ หวังเป็นอย่างยิ่งว่าจะได้รับการพิจารณาจากท่าน

Name.....		
Title / Date.....	อิตารัตน์ ขวัญปึก(อิง)	วัชรภรณ์ ขุนอาจ (เบิ้ล)
Approved by Authorized Customer	Approved by	Quoted by Sale Representative